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590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA 

0590006 MATEMÁTICAS 

0590009 DIBUJO 

0590011 INGLÉS 

0590016 MÚSICA 

Función 

Función 

Función 

Función 

Función 

Función 

 MUÑOZ ZAMORA, M DOLORES 

 MARTINEZ MURCIANO, SILVIA 
 RODRIGUEZ ROCA, CARMEN ROSARIO 

 PEREZ MACIA, FRANCISCO JOSE 
 MARTINEZ GASCON, ALEJANDRO 
 MARTINEZ NIETO, INES 
 SOLER SANCHEZ, JUAN 
 GONZALEZ CARPENA, JOSE 
 LOPEZ LOPEZ, NURIA 
 MARTIN FLORES, JUAN ANTONIO 
 MATENCIO HILLA, ASCENSION 
 SERNA RAMON, MARIA REYES 
 ALIJA RODRIGUEZ, M.FREDESVINDA 
 ALMUNIA GODINO, MERCEDES 

 BERBEL RUIZ, MARIA JOSEFA 

 MOLINA MIRA, INMACULADA 
 VICENTE ROZAS, M.MAGDALENA 
 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JERONIMA MARIA 
 CARO LEAL, MARIA JOSE 

 VILLA MORENO,  ANTONIO FRANCISCO 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

Celebrado el acto de adjudicación el día 07 de junio de 2010 para cubrir plazas en régimen de 
interinidad del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, se relacionan a continuación los/as 
aspirantes que estando convocados/as han sido excluidos por no presentarse al mismo.  

08003190 

08001790 
08001870 

08004040 
08005250 
08005260 
08005270 
08005290 
08005310 
08005330 
08005340 
08005360 
08005370 
08005380 

08001520 

08000980 
08003010 
08003020 
08003040 

08001040 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

048425104

044777632
074193631

048394102
020019421
048479104
034817205
023019476
048478359
031258734
048493951
034823546
012321783
026198401

023282702

074224644
076145395
023279008
023247945

048418186
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0590019 TECNOLOGÍA 

0591215 OPERACIONES DE PROCESOS 

0593060 PIANO APLICADO 

0593066 SAXOFÓN 

Función 

Función 

Función 

Función 

 SALADO AVILES, RAFAEL JOSE 

 MARTINEZ LOPEZ, JOSE FCO. 
 QUESADA SAEZ, DIEGO 
 ROS MCDONNELL, MIGUEL ANGEL 

 CAPABLO RIAZUELO, URBEZ 
 DOMENE  CABANES, ARTURO 
 MARTIN MEDINA, MARIA 
 MARTINEZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 

 RIVERA RABASCO, JOSE JAIME 
 CANTERO TOMAS, JOSE MIGUEL 
 RICO PEREZ, MARIA ANTONIA 
 LENCINA SANCHEZ, ANA 
 MAZZA RIQUELME, LUIS RODOLFO 
 RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 
 ZARAGOZI GORGOLL, FELIPE 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

  
  
  

Murcia, a 07 de junio de 2010  
  

EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA 
  
  
  
  
  

Fdo.: Clemente López García  

08002860 

08000030 
08000170 
08000180 

04000160 
04000170 
04000190 
04000200 

04000010 
04000020 
04000040 
04000050 
04000060 
04000080 
04000090 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

030960550

022948864
023035142
022974122

017741215
048470507
074881808
048399785

074193118
052758531
029076228
048465347
077518590
048492202
048301456

       NOTA: Todos los excluidos del bloque no preferente deberán aportar con la solicitud de 
renuncia, la documentación acreditativa de que reúne los requisitos de titulación para figurar en la lista 
como aspirante en régimen de interinidad de las especialidades en las que se encuentre.  
       El plazo para las alegaciones de justificación de la ausencia queda establecido en el Título I, 
apartado 5.2. de la Orden de 7 de Julio de 2009 (BORM 28 de julio).  


