Avda. de la Fama,15 30006-MURCIA Telf: 968279873/74 Fax: 968277601

Celebrado el acto de adjudicación el día 07 de junio de 2010 para cubrir plazas en régimen de interinidad del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, se relacionan a continuación los/as aspirantes que estando convocados/as han sido excluidos por no presentarse al mismo.

Función 590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Nº.Lista	Excluidos	
08003190	048425104 MUÑOZ ZAMORA, M DOLORES	ÑOZ ZAMORA, M DOLORES

Función 0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Nº.Lista	Excluidos	
08001790	044777632 MARTINEZ MURCIANO, SILVIA	
08001870	074193631 RODRIGUEZ ROCA, CARMEN ROSARIO	

Función 0590006 MATEMÁTICAS

Nº.Lista	Exclu	uidos
08004040	048394102	PEREZ MACIA, FRANCISCO JOSE
08005250	020019421	MARTINEZ GASCON, ALEJANDRO
08005260	048479104	MARTINEZ NIETO, INES
08005270	034817205	SOLER SANCHEZ, JUAN
08005290	023019476	GONZALEZ CARPENA, JOSE
08005310	048478359	LOPEZ LOPEZ, NURIA
08005330	031258734	MARTIN FLORES, JUAN ANTONIO
08005340	048493951	MATENCIO HILLA, ASCENSION
08005360	034823546	SERNA RAMON, MARIA REYES
08005370	012321783	ALIJA RODRIGUEZ, M.FREDESVINDA
08005380	026198401	ALMUNIA GODINO, MERCEDES

Función 0590009 DIBUJO

Nº.Lista	Excluidos
08001520	023282702 BERBEL RUIZ, MARIA JOSEFA

Función 0590011 INGLÉS

Nº.Lista	Excluidos	
08000980	074224644 MOLINA MIRA, INMACULADA	
08003010	076145395 VICENTE ROZAS, M.MAGDALENA	
08003020	023279008 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JERONIMA MARIA	
08003040	023247945 CARO LEAL, MARIA JOSE	

Función 0590016 MÚSICA

Nº.Lista	Excluidos
08001040	048418186 VILLA MORENO, ANTONIO FRANCISCO

Servicio de Personal Docente Sección de Secundaria http://www.educarm.es http://www.carm.es Avda. de la Fama,15 30006-MURCIA Telf: 968279873/74 Fax: 968277601

Función 0590019 TECNOLOGÍA

Nº.Li	sta	Excl	uidos
08002	2860	030960550	SALADO AVILES, RAFAEL JOSE

Función 0591215 OPERACIONES DE PROCESOS

Nº.Lista	Excluidos	
08000030	022948864 MARTINEZ LOPEZ, JOSE FCO.	
08000170	023035142 QUESADA SAEZ, DIEGO	
08000180	022974122 ROS MCDONNELL, MIGUEL ANGEL	

Función 0593060 PIANO APLICADO

Nº.Lista	Excluidos
04000160	017741215 CAPABLO RIAZUELO, URBEZ
04000170	048470507 DOMENE CABANES, ARTURO
04000190	074881808 MARTIN MEDINA, MARIA
04000200	048399785 MARTINEZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE

Función 0593066 SAXOFÓN

Nº.Lista	Exclu	idos
04000010		RIVERA RABASCO, JOSE JAIME
04000020		CANTERO TOMAS, JOSE MIGUEL
04000040	029076228	RICO PEREZ, MARIA ANTONIA
04000050	048465347	LENCINA SANCHEZ, ANA
04000060	077518590	MAZZA RIQUELME, LUIS RODOLFO
04000080	048492202	RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER
04000090	048301456	ZARAGOZI GORGOLL, FELIPE

NOTA: **Todos los excluidos del bloque no preferente** deberán aportar con la solicitud de renuncia, la documentación acreditativa de que reúne los requisitos de titulación para figurar en la lista como aspirante en régimen de interinidad de las especialidades en las que se encuentre.

El plazo para las alegaciones de justificación de la ausencia queda establecido en el Título I, apartado 5.2. de la Orden de 7 de Julio de 2009 (BORM 28 de julio).

Murcia, a 07 de junio de 2010

EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA

Fdo.: Clemente López García